DECLARAÇÃO DE CREDENCIAMENTO Nº 115

Declaro para os devidos fins que a licitante Luciane Ghedini e Cia Ltda, inscrita junto

ao Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas sob o nº 90.337.536/0001-90, com sede

na Rua Pinheiro Machado, 719, Sala 204, Centro Comercial Sarasvati, Centro,

Vacaria/RS, está devidamente CREDENCIADA para prestação de serviços médicos

e procedimentos de saúde, objeto do Credenciamento 01/2023, Processo Licitatório

01/2023, do Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentável da Região dos

Campos de Cima da Serra, no que se refere aos itens: 181 à 191, 194, 197, 198, 200,

201, 202, 204 à 212, 214 à 242, 244 à 262, 264, 267, 268, 269, 271, 272, 274 à 278,

280 à 295, 298, 299, 300, 303, 304, 306 à 309, 312 à 316, 318, 319, 321, 323, 331,

333, 336, 354, 355, 361, 369, 383, 384, 389, 390, 391, 408, 409, 410, 412, 413, 414,

416, 420, 422, 425,426, 427, 432, 439, 447, 454, 460 à 463, 471, 479, 480, 481, 483,

487, 488, 489, 494, 512, 515, 517, 521, 522, 525, 527, 533, 536, 540, 548, 560, 569,

599, 603, 626.

Vacaria, 16 de maio de 2023.

João Hermenegildo Pereira

Presidente do CONDESUS

		2023-05-16T08:23:07-0300
	JOAO HERMENEGILDO PEREIRA:20588119091